



FUEL SYSTEM  
KRAFTSTOFFANLAGE  
SYSTEME CARBURANT

997-077-65440

Figure  
Bild  
Figure

7765440

2305-01



Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
47	997-077-65593	FUEL LEVEL SENDER VORRATSGEBER PUITS DE JAUGE	1									
49	997-077-63765	COVER DECKEL COUVERCLE	1									
50	997-000-53729	DISK 8,4 SCHEIBE DISQUE	12									
51	997-005-18135	HEX BOLT M8x22 6KT-SCHRAUBE VIS HEXAGONALE	12									
52	997-077-23164	O-RING 265,0x5,0 O-RING JOINT TORIQUE	1									
53	997-077-65592	STAND PIPE STEIGROHR TUYEAU MONTANT	2									
54	997-084-02654	O-RING 15,0x2,0 O-RING JOINT TORIQUE	2									
55	997-084-58924	RING DRUCKRING BAGUE DE BUTEE	2									
56	997-005-24517	HEX NUT M18x1,5 MUTTER ECROU HEXAGONALE	2									
57	997-007-73596	THREADED PLUG M14x1,5 VERSCHLUSSSCHRAUBE BOUCHON FILETE	1									
58	997-017-58387	DRAIN VALVE ABLASZVENTIL VALVE DE VIDANGE	1									
59	997-000-10445	SEALING RING 30x36 DICHTRING ANNEAU D ETANCHEITE	1									
60	997-023-07009	STRAINER SIEBEINSATZ TAMIS	1		option wahlweise en option							
61	997-047-84685	FLANGE FLANSCH BRIDE	1									
62	997-084-13687	GASKET DICHTUNG JOINT	1									

Item Pos. Réf	Part No. Teil-Nr. Pièce No	Designation Benennung Désignation	all alle tous	Qty/assy Stck/Variante Pièce/ensemble								Figure Bild Figure
				A	B	C	D	E	F	G	H	
63	997-031-24016	FILLISTER HEAD SCREW M5x30 LINSENSCHRAUBE VIS A TETE BOMBEE	5									
251	997-070-06371	TUBE 12,5x1,25 ROHR TUBE	nB									
252	997-084-13127	CABLE TIE 7,6x203 KABELBINDER ATTACHE CABLE	nB									
253	997-070-06541	HOSE CONNECTOR SCHLAUCHNIPPEL RACCORD FLEXSIBLE	2									
254	997-084-12313	O-RING 9x1,5 O-RING JOINT TORIQUE	nB									
255	997-070-05965	NIPPLE NIPPEL NIPPLE	2									
256	997-013-60732	HOSE SPIRALPROTECTOR SCHLAUCHSCHUTZWENDEL SPIRALE DE PROTECTION	nB									
257	997-000-03255	CAP VERSCHLUSSDECKEL COUVERCLE FERMETURE	1									
258	997-073-04299	KEY SCHLUESSEL CLE	1									
261	997-077-45839	STAND PIPE STEIGROHR TUYEAU MONTANT	1		option wahlweise en option							
262	997-084-02444	O-RING 12,0x2,0 O-RING JOINT TORIQUE	1									
263	997-084-10853	RING DRUCKRING BAGUE DE BUTEE	1									
264	997-005-36196	HEX NUT M14x1,5 MUTTER ECROU HEXAGONALE	1									
265	997-030-95274	CONE DICHTKEGEL CONE D ETANCHEITE	1									
266	997-005-30881	SWIVEL NUT UEBERWURFMUTTER ECROU RACCORD	1									